

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE	Hoja 1 de 26
ORGANISMO: DIRECCIÓN GENERAL DEL PROFESORADO Y GESTIÓN DE RECURSOS HUMANOS	

PRIMERA PÁGINA

	BOJA núm.:
--	------------

SUMARIO:
Corrección de errores de la Resolución de 7 de junio de 2021, de la Dirección General del Profesorado y Gestión de Recursos Humanos, por la que se hace pública la composición de los tribunales, las comisiones de selección y las comisiones de baremación, la adscripción del personal aspirante a los tribunales, los lugares de actuación y la fecha del comienzo de los procedimientos selectivos para el ingreso en los Cuerpos de Profesores de Enseñanza Secundaria, Profesores Técnicos de Formación Profesional, Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas, Profesores de Artes Plásticas y Diseño, Maestros de Taller de Artes Plásticas y Diseño y acceso al Cuerpo de Profesores de Enseñanza Secundaria y al Cuerpo de Profesores de Artes Plásticas y Diseño, convocados por Orden de 30 de noviembre de 2020.

TEXTO:

Advertidos errores en la Resolución de 7 de junio de 2021, de la Dirección General del Profesorado y Gestión de Recursos Humanos, por la que se hace pública la composición de los tribunales, las comisiones de selección y las comisiones de baremación, la adscripción del personal aspirante a los tribunales, los lugares de actuación y la fecha del comienzo de los procedimientos selectivos para el ingreso en los Cuerpos de Profesores de Enseñanza Secundaria, Profesores Técnicos de Formación Profesional, Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas, Profesores de Artes Plásticas y Diseño, Maestros de Taller de Artes Plásticas y Diseño y acceso al Cuerpo de Profesores de Enseñanza Secundaria y al Cuerpo de Profesores de Artes Plásticas y Diseño, convocados por Orden de 30 de noviembre de 2020, publicada en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía núm.111, de fecha 11 de junio de 2021, y de acuerdo con lo previsto en el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, que establece que “las Administraciones Públicas podrán, asimismo, rectificar en cualquier momento, de oficio o a instancia de los interesados, los errores materiales, de hecho o aritméticos existentes en sus actos”, procede su subsanación en los siguientes términos:

En la página 220, en el ANEXO I,
donde dice:
Cuerpo: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
Especialidad: 001 FILOSOFÍA
Tribunal Número: 005 CÓRDOBA
Acto de presentación día: 19/06/21
Hora 11:30
Lugar de Actuación: 14700079 I.E.S. Gran Capitán
C/ Arcos de la Frontera, s/n
Córdoba

debe decir:
Cuerpo: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
Especialidad: 001 FILOSOFÍA
Tribunal Número: 005 CÓRDOBA
Acto de presentación día: 19/06/21
Hora 13:30
Lugar de Actuación: 14700079 I.E.S. Gran Capitán

C/ Arcos de la Frontera, s/n
Córdoba

En la página 232, en el ANEXO I,

donde dice:

Cuerpo: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Especialidad:004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

Tribunal Número: 016 CÁDIZ

Acto de presentación día: 19/06/21

Hora 08:30

Lugar de Actuación: 11700512 I.E.S. Jorge Juan

Avda. Duque de Arcos, 11

San Fernando

debe decir:

Cuerpo: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Especialidad:004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

Tribunal Número: 016 CÁDIZ

Acto de presentación día: 19/06/21

Hora 11:00

Lugar de Actuación: 11700512 I.E.S. Jorge Juan

Avda. Duque de Arcos, 11

San Fernando

En la página 255, en el ANEXO I,

donde dice:

Cuerpo: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Especialidad: 005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

Tribunal Número: 024 CÁDIZ

Acto de presentación día: 19/06/21

Hora 11:00

Lugar de Actuación: 11701140 I.E.S. Sofia

C/ Doctor Marañón, 13

Jerez de la Frontera

debe decir:

Cuerpo: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Especialidad: 005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

Tribunal Número: 024 CÁDIZ

Acto de presentación día: 19/06/21

Hora 08:30

Lugar de Actuación: 11700767 I.E.S. Seretium

Avda. Amsterdam, s/n

Jerez de la Frontera

ORGANISMO:
DIRECCIÓN GENERAL DEL PROFESORADO Y GESTIÓN DE RECURSOS HUMANOS

En la página 256, en el ANEXO I,

donde dice:

Cuerpo: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Especialidad: 005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

Tribunal Número: 025 CÁDIZ

Acto de presentación día: 19/06/21

Hora 11:00

Lugar de Actuación: 11700767 I.E.S. Seretium

Avda. Amsterdam, s/n

Jerez de la Frontera

debe decir:

Cuerpo: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Especialidad: 005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

Tribunal Número: 025 CÁDIZ

Acto de presentación día: 19/06/21

Hora 11:00

Lugar de Actuación: 11701140 I.E.S. Sofia

C/ Doctor Marañón, 13

Jerez de la Frontera

En la página 262, en el ANEXO I,

donde dice:

Cuerpo: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA Tribunal Número: 038 Granada

Especialidad: 005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

Acto de presentación día: 19/06/21 Lugar de Actuación : 18009195 I.E.S. Mariana Pineda

Hora 08:30

C/ Bethoven,4

Granada

<u>D.N.I.</u>	<u>Apellidos y Nombre</u>	<u>Cargo</u>
***1733**	LOPEZ IZQUIERDO ANGEL MARIANO	Presidente Titular
***2688**	VALDERRAMA GARCÍA SONIA	Vocal 1 Titular
***2813**	GARRIDO CUERVA DANIEL	Vocal 2 Titular
***4629**	MARTINEZ LEON YOLANDA	Vocal 3 Titular
***4136**	MORA GONZALEZ ADRIAN	Vocal 4 Titular
***3473**	ALVAREZ DE MORALES MERCADO JOSE MIGUEL	Presidente Suplente
***9880**	GOMEZ GALERA ENCARNACION	Vocal 1 Suplente
***9746**	MORA AZNAR RAFAEL	Vocal 2 Suplente
***6201**	ALVAREZ GARCIA ANA	Vocal 3 Suplente
***3756**	PULIDO COLCHERO LUCAS	Vocal 4 Suplente
***9461**	MARTIN RODRIGUEZ ANTONIA MARIA	Vocal 5 Suplente
***7747**	RUIZ RANGEL JUAN RAMON	Vocal 6 Suplente
***5902**	SANCHEZ PEREZ ROSA ANA	Vocal 7 Suplente
***5488**	CASTRO SANCHEZ MARCIAL	Vocal 8 Suplente

ORGANISMO:
DIRECCIÓN GENERAL DEL PROFESORADO Y GESTIÓN DE RECURSOS HUMANOS

debe decir:

Cuerpo: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA Tribunal Número: 038 Granada
Especialidad: 005 GEOGRAFÍA E HISTORIA
Acto de presentación día: 19/06/21 Lugar de Actuación : 18009195 I.E.S. Mariana Pineda
Hora 08:30 C/ Bethoven,4
Granada

D.N.I.	Apellidos y Nombre	Cargo
***3473**	ALVAREZ DE MORALES MERCADO JOSE MIGUEL	Presidente Titular
***2688**	VALDERRAMA GARCÍA SONIA	Vocal 1 Titular
***2813**	GARRIDO CUERVA DANIEL	Vocal 2 Titular
***4629**	MARTINEZ LEON YOLANDA	Vocal 3 Titular
***4136**	MORA GONZALEZ ADRIAN	Vocal 4 Titular
***9880**	GOMEZ GALERA ENCARNACION	Vocal 1 Suplente
***9746**	MORA AZNAR RAFAEL	Vocal 2 Suplente
***6201**	ALVAREZ GARCIA ANA	Vocal 3 Suplente
***3756**	PULIDO COLCHERO LUCAS	Vocal 4 Suplente
***9461**	MARTIN RODRIGUEZ ANTONIA MARIA	Vocal 5 Suplente
***7747**	RUIZ RANGEL JUAN RAMON	Vocal 6 Suplente
***5902**	SANCHEZ PEREZ ROSA ANA	Vocal 7 Suplente
***5488**	CASTRO SANCHEZ MARCIAL	Vocal 8 Suplente

En la página 298, en el ANEXO I,
donde dice:

Cuerpo: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
Especialidad: 007 FÍSICA Y QUÍMICA
Tribunal Número: 019 MÁLAGA
Acto de presentación día: 19/06/21
Hora 08:30
Lugar de Actuación: 29009934 I.E.S. Salvador Rueda
C/ Corregidor Antonio de Bobadilla, 13
Málaga

debe decir:

Cuerpo: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
Especialidad: 007 FÍSICA Y QUÍMICA
Tribunal Número: 019 MÁLAGA
Acto de presentación día: 19/06/21
Hora 11:00
Lugar de Actuación: 29009934 I.E.S. Salvador Rueda
C/ Corregidor Antonio de Bobadilla, 13
Málaga

En la página 349, en el ANEXO I,
donde dice:

Cuerpo: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Especialidad: 016 MÚSICA

Tribunal Número: 004 CÓRDOBA

Acto de presentación día: 19/06/21

Hora 08:30

Lugar de Actuación: 14700535 I.E.S. Santa Rosa de Lima

C/ Ciudad de Carmona s/n

Córdoba

debe decir:

Cuerpo: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Especialidad: 016 MÚSICA

Tribunal Número: 004 CÓRDOBA

Acto de presentación día: 19/06/21

Hora 11:00

Lugar de Actuación: 14700225 C.P.M. Música Ziryab

Avda. de los Piconeros, s/n

Córdoba

En la página 360, en el ANEXO I,
donde dice:

Cuerpo: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Especialidad: 017 EDUCACIÓN FÍSICA

Tribunal Número: 018 GRANADA

Acto de presentación día: 19/06/21

Hora 11:00

Lugar de actuación: 187000441 I.E.S. Miguel de Cervantes

C/ Camino Real de los Neveros, 1

Granada

debe decir:

Cuerpo: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Especialidad: 017 EDUCACIÓN FÍSICA

Tribunal Número: 018 GRANADA

Acto de presentación día: 19/06/21

Hora 08:30

Lugar de actuación: 1870000542 I.E.S. Veleta

C/ Alhendín, 7

Granada

ORGANISMO:
DIRECCIÓN GENERAL DEL PROFESORADO Y GESTIÓN DE RECURSOS HUMANOS

En la página 360, en el ANEXO I,
donde dice:

Cuerpo: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Especialidad: 017 EDUCACIÓN FÍSICA

Tribunal Número: 019 GRANADA

Acto de presentación día: 19/06/21

Hora 08:30

Lugar de actuación: 1870000542 I.E.S. Veleta

C/ Alhendín, 7

Granada

debe decir:

Cuerpo: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Especialidad: 017 EDUCACIÓN FÍSICA

Tribunal Número: 019 GRANADA

Acto de presentación día: 19/06/21

Hora 11:00

Lugar de actuación: 187000441 I.E.S. Miguel de Cervantes

C/ Camino Real de los Neveros, 1

Granada

En la página 364, en el ANEXO I,
donde dice:

Cuerpo: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Especialidad: 017 EDUCACIÓN FÍSICA

Tribunal Número: 027 MÁLAGA

Acto de presentación día: 19/06/21

Hora 08:30

Lugar de Actuación: 29007329 I.E.S. Vega de Mijas

C/ Don Antonio García Moreno, 5

Las Lagunas

debe decir:

Cuerpo: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Especialidad: 017 EDUCACIÓN FÍSICA

Tribunal Número: 027 MÁLAGA

Acto de presentación día: 19/06/21

Hora 11:00

Lugar de Actuación: 29007329 I.E.S. Vega de Mijas

C/ Don Antonio García Moreno, 5

Las Lagunas

ORGANISMO:
DIRECCIÓN GENERAL DEL PROFESORADO Y GESTIÓN DE RECURSOS HUMANOS

En la página 365, en el ANEXO I,
donde dice:

Cuerpo: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Especialidad: 017 EDUCACIÓN FÍSICA

Tribunal Número: 029 MÁLAGA

Acto de presentación día: 19/06/21

Hora 08:30

Lugar de Actuación: 29701210 I.E.S. Huerta Alta

Avda. Las Malagueñas, s/n. Urb. Huerta Alta

Alhaurín de la Torre

debe decir:

Cuerpo: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Especialidad: 017 EDUCACIÓN FÍSICA

Tribunal Número: 029 MÁLAGA

Acto de presentación día: 19/06/21

Hora 11:00

Lugar de Actuación: 29701210 I.E.S. Huerta Alta

Avda. Las Malagueñas, s/n. Urb. Huerta Alta

Alhaurín de la Torre

En la página 374, en el ANEXO I,
donde dice:

Cuerpo: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Especialidad: 018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

Tribunal Número: 016 GRANADA

Acto de presentación día: 19/06/21

Hora 13:30

Lugar de Actuación 18000908 I.E.S. Liberis

Avda. Andalucía,84

Atarfe

debe decir:

Cuerpo: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Especialidad: 018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

Tribunal Número: 016 GRANADA

Acto de presentación día: 19/06/21

Hora 13:30

Lugar de Actuación 18009444 I.E.S. Hispanidad

C/ Celestino Mutis, 1

Santa Fe

ORGANISMO:
DIRECCIÓN GENERAL DEL PROFESORADO Y GESTIÓN DE RECURSOS HUMANOS

En la página 377, en el ANEXO I,
donde dice:

Cuerpo: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Especialidad: 018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

Tribunal Número: 022 MÁLAGA

Acto de presentación día: 19/06/21

Hora 13:13

Lugar de Actuación: 29012076 I.E.S. Ben Gabirol

C/ Agustín Martín Carrión, 6

Málaga

debe decir:

Cuerpo: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Especialidad: 018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

Tribunal Número: 022 MÁLAGA

Acto de presentación día: 19/06/21

Hora 13:30

Lugar de Actuación: 29012076 I.E.S. Ben Gabirol

C/ Agustín Martín Carrión, 6

Málaga

En la página 378, en el ANEXO I,
donde dice:

Cuerpo: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Especialidad: 018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

Tribunal Número: 025 MÁLAGA

Acto de presentación día: 19/06/21

Hora 08:30

Lugar de Actuación: 29017839 I.E.S. Margarita Salas

C/ Mediodía, 4

Torre de Benagalbón

debe decir:

Cuerpo: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Especialidad: 018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

Tribunal Número: 025 MÁLAGA

Acto de presentación día: 19/06/21

Hora 11:00

Lugar de Actuación: 29017839 I.E.S. Margarita Salas

C/ Mediodía, 4

Torre de Benagalbón

ORGANISMO:
DIRECCIÓN GENERAL DEL PROFESORADO Y GESTIÓN DE RECURSOS HUMANOS

En la página 418, en el ANEXO I,
donde dice:

Cuerpo: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA Tribunal Número: 002 Granada
Especialidad: 116 PROCESOS INDUSTRIA ALIMENTARIA
Acto de presentación día: 19/06/21 Lugar de Actuación : 18004288 I.E.S. Politécnico Hermenegildo Lanz
Hora 13:30 C/ Albondón 7
Granada

<u>D.N.I.</u>	<u>Apellidos y Nombre</u>	<u>Cargo</u>
***2417**	RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARIA DEL MAR	Presidente Titular
***1422**	CASTILLO FERNANDEZ SILVANA	Vocal 1 Titular
***7831**	LOPEZ GOMEZ FRANCISCO JAVIER	Vocal 2 Titular
***7862**	CASADO FUENTES FLORA	Vocal 3 Titular
***7662**	BUSTOS RODRIGUEZ JUAN JESUS	Vocal 4 Titular
***7224**	GONZALEZ JIMENEZ VLADIMIR	Presidente Suplente
***0003**	FERNANDEZ MARTIN MARIA EVA	Vocal 1 Suplente
***0282**	ROLDAN GARVI ALFREDO MANUEL	Vocal 2 Suplente
***5333**	VELASCO DIAZ GODOY CARMEN ANA	Vocal 3 Suplente
***3464**	PEREZ JIMENEZ ANTONIO MANUEL	Vocal 4 Suplente
***5146**	TOSCANO GIL BEATRIZ	Vocal 5 Suplente
***6570**	RAMOS MARTIN CARLOS	Vocal 6 Suplente
***9686**	PEREZ GARCIA CARMEN	Vocal 7 Suplente
***0329**	TEJADA REINA ANTONIO JESUS	Vocal 8 Suplente

debe decir:

Cuerpo: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA Tribunal Número: 002 Granada
Especialidad: 116 PROCESOS INDUSTRIA ALIMENTARIA
Acto de presentación día: 19/06/21 Lugar de Actuación : 18004288 I.E.S. Politécnico Hermenegildo Lanz
Hora 13:30 C/ Albondón 7
Granada

<u>D.N.I.</u>	<u>Apellidos y Nombre</u>	<u>Cargo</u>
***2417**	RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARIA DEL MAR	Presidente Titular
***3666**	MORALLON RODRIGUEZ JAVIER	Vocal 1 Titular
***7831**	LOPEZ GOMEZ FRANCISCO JAVIER	Vocal 2 Titular
***7862**	CASADO FUENTES FLORA	Vocal 3 Titular
***7662**	BUSTOS RODRIGUEZ JUAN JESUS	Vocal 4 Titular
***7224**	GONZALEZ JIMENEZ VLADIMIR	Presidente Suplente
***0003**	FERNANDEZ MARTIN MARIA EVA	Vocal 1 Suplente
***0282**	ROLDAN GARVI ALFREDO MANUEL	Vocal 2 Suplente
***5333**	VELASCO DIAZ GODOY CARMEN ANA	Vocal 3 Suplente
***3464**	PEREZ JIMENEZ ANTONIO MANUEL	Vocal 4 Suplente
***5146**	TOSCANO GIL BEATRIZ	Vocal 5 Suplente
***6570**	RAMOS MARTIN CARLOS	Vocal 6 Suplente
***9686**	PEREZ GARCIA CARMEN	Vocal 7 Suplente
***0329**	TEJADA REINA ANTONIO JESUS	Vocal 8 Suplente

ORGANISMO:
DIRECCIÓN GENERAL DEL PROFESORADO Y GESTIÓN DE RECURSOS HUMANOS

En la página 420, en el ANEXO I,
donde dice:

Cuerpo: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Especialidad: 118 PROCESOS SANITARIOS

Tribunal Número: 002 GRANADA

Acto de presentación día: 19/06/21

Hora 08:30

Lugar de Actuación: 18009377 C.P.I.F.P. Aynadamar

Paseo Paseo de Cartuja, s/n

Granada

debe decir:

Cuerpo: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Especialidad: 118 PROCESOS SANITARIOS

Tribunal Número: 002 GRANADA

Acto de presentación día: 19/06/21

Hora 11:00

Lugar de Actuación: 18009377 C.P.I.F.P. Aynadamar

Paseo de Cartuja, s/n

Granada

En la página 423 , en el ANEXO I,
donde dice:

Cuerpo: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Especialidad: 119 PROCESOS Y MEDIOS DE COMUNICACIÓN

Tribunal Número: 002 MÁLAGA

Acto de presentación día: 19/06/21

Hora 11:00

Lugar de Actuación: 29016264 S.E.S.O. Giordano Bruno, s/n

C/ Giordano Bruno s/n

Málaga

debe decir:

Cuerpo: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Especialidad: 119 PROCESOS Y MEDIOS DE COMUNICACIÓN

Tribunal Número: 002 MÁLAGA

Acto de presentación día: 19/06/21

Hora 13:30

Lugar de Actuación: 29016264 S.E.S.O. Giordano Bruno, s/n

C/ Giordano Bruno s/n

Málaga

ORGANISMO:
DIRECCIÓN GENERAL DEL PROFESORADO Y GESTIÓN DE RECURSOS HUMANOS

En la página 424, en el ANEXO I,
donde dice:

Cuerpo: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
Especialidad: 125 SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y AUTOMÁTICOS
Tribunal Número: 001 SEVILLA
Acto de presentación día: 19/06/21
Hora 08:30
Lugar de Actuación: 41701390 I.E.S. Sotero Hernández
C/ Santo Domingo de Guzmán, s/n
San Juan de Aznalfarache

debe decir:

Cuerpo: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
Especialidad: 125 SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y AUTOMÁTICOS
Tribunal Número: 001 SEVILLA
Acto de presentación día: 19/06/21
Hora 13:30
Lugar de Actuación: 41701390 I.E.S. Sotero Hernández
C/ Santo Domingo de Guzmán, s/n
San Juan de Aznalfarache

En la página 443, en el ANEXO I,
donde dice:

Cuerpo: 591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
Especialidad: 218 PELUQUERÍA
Tribunal Número: 002 MÁLAGA
Acto de presentación día: 19/06/21
Hora 11:00
Lugar de Actuación: 29010365 I.E.S. Profesor Isidoro Sánchez
C/ Cámara, n.º 3
Málaga

debe decir:

Cuerpo: 591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
Especialidad: 218 PELUQUERÍA
Tribunal Número: 002 MÁLAGA
Acto de presentación día: 19/06/21
Hora 13:30
Lugar de Actuación: 29010365 I.E.S. Profesor Isidoro Sánchez
C/ Cámara, n.º 3
Málaga

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE	Hoja 12 de 26
ORGANISMO: DIRECCIÓN GENERAL DEL PROFESORADO Y GESTIÓN DE RECURSOS HUMANOS	

En la página 448, en el ANEXO I,
donde dice:

Cuerpo: 591 PROFESORES TEC. DE FORMACION PROFESIONAL Tribunal Número: 007 Málaga
Especialidad: 220 PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES
Acto de presentación día: 19/06/21 Lugar de Actuación : 29700333 I.E.S. Santa Bárbara
Hora 11:00 Avda. de Europa, 128
Málaga

<u>D.N.I.</u>	<u>Apellidos y Nombre</u>	<u>Cargo</u>
***0238**	RODRIGUEZ PALOMINO JOSE MARIA	Presidente Titular
***8630**	AGÜERA SANCHEZ ROCIO	Vocal 1 Titular
***5082**	BURGOS BONILLA CRISTOBAL JAVIER	Vocal 2 Titular
***7612**	UTRERA BANDRÉS BEGOÑA	Vocal 3 Titular
***6404**	MUÑOZ AGUILAR JOSE CARLOS	Vocal 4 Titular
***6753**	SEDANO MORILLAS LETICIA	Presidente Suplente
***7189**	MELENDEZ CAY SOLEDAD	Vocal 1 Suplente
***6957**	GOMEZ SAEZ ANTONIO MIGUEL	Vocal 2 Suplente
***0626**	BERNAL GARCIA MARIA DEL CARMEN	Vocal 3 Suplente
***7751**	JIMENEZ GIL JOSE MARIA	Vocal 4 Suplente
***6768**	JAIME JIMENEZ MARIA DE LA PAZ	Vocal 5 Suplente
***6018**	CASTILLO CASTRO EDUARDO	Vocal 6 Suplente
***7769**	GARCIA PESCADOR MARIA VIRGINIA	Vocal 7 Suplente
***6453**	JIMENEZ GIL MARIA AUXILIADORA	Vocal 8 Suplente

debe decir:

Cuerpo: 591 PROFESORES TEC. DE FORMACION PROFESIONAL Tribunal Número: 007 Málaga
Especialidad: 220 PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES
Acto de presentación día: 19/06/21 Lugar de Actuación : 29700333 I.E.S. Santa Bárbara
Hora 11:00 Avda. de Europa, 128
Málaga

<u>D.N.I.</u>	<u>Apellidos y Nombre</u>	<u>Cargo</u>
***6753**	SEDANO MORILLAS LETICIA	Presidente Titular
***8630**	AGÜERA SANCHEZ ROCIO	Vocal 1 Titular
***5082**	BURGOS BONILLA CRISTOBAL JAVIER	Vocal 2 Titular
***7612**	UTRERA BANDRÉS BEGOÑA	Vocal 3 Titular
***6404**	MUÑOZ AGUILAR JOSE CARLOS	Vocal 4 Titular
***7189**	MELENDEZ CAY SOLEDAD	Vocal 1 Suplente
***6957**	GOMEZ SAEZ ANTONIO MIGUEL	Vocal 2 Suplente
***0626**	BERNAL GARCIA MARIA DEL CARMEN	Vocal 3 Suplente
***7751**	JIMENEZ GIL JOSE MARIA	Vocal 4 Suplente
***6768**	JAIME JIMENEZ MARIA DE LA PAZ	Vocal 5 Suplente
***6018**	CASTILLO CASTRO EDUARDO	Vocal 6 Suplente
***7769**	GARCIA PESCADOR MARIA VIRGINIA	Vocal 7 Suplente
***6453**	JIMENEZ GIL MARIA AUXILIADORA	Vocal 8 Suplente

ORGANISMO:
DIRECCIÓN GENERAL DEL PROFESORADO Y GESTIÓN DE RECURSOS HUMANOS

En la página 463, en el ANEXO I,
donde dice:

Cuerpo: 591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

Especialidad: 226 SERVICIOS DE RESTAURACIÓN

Tribunal Número: 003 MÁLAGA

Acto de presentación día: 19/06/21

Hora 11:00

Lugar de Actuación: 29011552 I.E.S. María Zambrano

C/ Cipriano Maldonado Jiménez, s/n

Torre del Mar

debe decir:

Cuerpo: 591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

Especialidad: 226 SERVICIOS DE RESTAURACIÓN

Tribunal Número: 003 MÁLAGA

Acto de presentación día: 19/06/21

Hora 13:30

Lugar de Actuación: 29011552 I.E.S. María Zambrano

C/ Cipriano Maldonado Jiménez, s/n

Torre del Mar

En la página 465, en el ANEXO I,
donde dice:

Cuerpo: 591 PROFESORES TEC. DE FORMACION PROFESIONAL Tribunal Número: 004 Granada

Especialidad: 227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

Acto de presentación día: 19/06/21

Lugar de Actuación : 18700293 I.E.S. Francisco Ayala

Hora 13:30

Avda. Francisco Ayala, s/n

Granada

<u>D.N.I.</u>	<u>Apellidos y Nombre</u>	<u>Cargo</u>
***1428**	MOLINA ALVAREZ FRANCISCA	Presidente Titular
***3890**	GARCIA FERNANDEZ CARMEN MARIA	Vocal 1 Titular
***5593**	FERNANDEZ GOMEZ MIGUEL	Vocal 2 Titular
***3208**	ROLDAN VILCHEZ LUZ MARIA	Vocal 3 Titular
***4014**	ALARCON GARCIA DIEGO	Vocal 4 Titular
***7939**	CABRERIZO MEMBRILLA VERONICA	Presidente Suplente
***0010**	BAUTISTA NAVARES ANA ISABEL	Vocal 1 Suplente
***8121**	SANCHEZ MARTINEZ ELEUTERIO	Vocal 2 Suplente
***7672**	ROMERO GARRIDO INMACULADA	Vocal 3 Suplente
***7773**	MOLINA PEREZ JOSE LUIS	Vocal 4 Suplente
***8746**	PLAZA HERNANDEZ EVA MARIA DE LA	Vocal 5 Suplente
***8704**	FRANCO GARCIA PABLO	Vocal 6 Suplente
***6920**	FUENTES CONDE ANA MARIA	Vocal 7 Suplente
***7494**	QUESADA DIAZ LUIS	Vocal 8 Suplente

ORGANISMO:
DIRECCIÓN GENERAL DEL PROFESORADO Y GESTIÓN DE RECURSOS HUMANOS

debe decir:

Cuerpo: 591 PROFESORES TEC. DE FORMACION PROFESIONAL Tribunal Número: 004 Granada

Especialidad: 227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

Acto de presentación día: 19/06/21

Lugar de Actuación : 18700293 I.E.S. Francisco Ayala

Hora 13:30

Avda. Francisco Ayala, s/n

Granada

D.N.I.	Apellidos y Nombre	Cargo
***7939**	CABRERIZO MEMBRILLA VERONICA	Presidente Titular
***3890**	GARCIA FERNANDEZ CARMEN MARIA	Vocal 1 Titular
***5593**	FERNANDEZ GOMEZ MIGUEL	Vocal 2 Titular
***3208**	ROLDAN VILCHEZ LUZ MARIA	Vocal 3 Titular
***4014**	ALARCON GARCIA DIEGO	Vocal 4 Titular
***1428**	MOLINA ALVAREZ FRANCISCA	Presidente Suplente
***0010**	BAUTISTA NAVARES ANA ISABEL	Vocal 1 Suplente
***8121**	SANCHEZ MARTINEZ ELEUTERIO	Vocal 2 Suplente
***7672**	ROMERO GARRIDO INMACULADA	Vocal 3 Suplente
***7773**	MOLINA PEREZ JOSE LUIS	Vocal 4 Suplente
***8746**	PLAZA HERNANDEZ EVA MARIA DE LA	Vocal 5 Suplente
***8704**	FRANCO GARCIA PABLO	Vocal 6 Suplente
***6920**	FUENTES CONDE ANA MARIA	Vocal 7 Suplente
***7494**	QUESADA DIAZ LUIS	Vocal 8 Suplente

En la página 466, en el ANEXO I,

donde dice:

Cuerpo: 591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

Especialidad: 227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

Tribunal Número: 005 MÁLAGA

Acto de presentación día: 19/06/21

Hora 08:30

Lugar de Actuación: 29700114 I.E.S. Geral Brenan

C/ Isaac Peral s/n

Alhaurín de la Torre

debe decir:

Cuerpo: 591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

Especialidad: 227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

Tribunal Número: 005 MÁLAGA

Acto de presentación día: 19/06/21

Hora 11:00

Lugar de Actuación: 29700114 I.E.S. Geral Brenan

C/ Isaac Peral s/n

Alhaurín de la Torre

ORGANISMO:
DIRECCIÓN GENERAL DEL PROFESORADO Y GESTIÓN DE RECURSOS HUMANOS

En la página 467, en el ANEXO I,
donde dice:

Cuerpo: 591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
Especialidad: 229 TÉCNICAS Y PROCEDIMIENTOS DE IMAGEN Y SONIDO
Tribunal Número: 002 MÁLAGA
Acto de presentación día: 19/06/21
Hora 08:30
Lugar de Actuación: 29005989 I.E.S. Politécnico Jesús Marín
C/ Politécnico 1
Málaga

debe decir:

Cuerpo: 591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
Especialidad: 229 TÉCNICAS Y PROCEDIMIENTOS DE IMAGEN Y SONIDO
Tribunal Número:002 MÁLAGA
Acto de presentación día: 19/06/21
Hora 11:00
Lugar de Actuación: 29005989 I.E.S. Politécnico Jesús Marín
C/ Politécnico 1
Málaga

En la página 480, en el ANEXO I,
donde dice:

Cuerpo: 595 PROFESORES DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO
Especialidad: 521 MEDIOS AUDIOVISUALES
Tribunal Número: 002 MÁLAGA
Acto de presentación día: 19/06/21
Hora 08:30
Lugar de Actuación: 29006179 E.A. San Telmo
C/ Ejido, 3
Málaga

debe decir:

Cuerpo: 595 PROFESORES DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO
Especialidad: 521 MEDIOS AUDIOVISUALES
Tribunal Número: 002 MÁLAGA
Acto de presentación día: 19/06/21
Hora 13:30
Lugar de Actuación: 29006179 E.A. San Telmo
C/ Ejido, 3
Málaga

ORGANISMO:
DIRECCIÓN GENERAL DEL PROFESORADO Y GESTIÓN DE RECURSOS HUMANOS

En la página 484, en el ANEXO I,
donde dice:

Cuerpo: 596 MAESTROS DE TALLER DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO

Especialidad: 608 FOTOGRAFÍA Y PROCESOS DE REPRODUCCIÓN

Tribunal Número: 002 MÁLAGA

Acto de presentación día: 19/06/21

Hora 11:00

Lugar de Actuación: 29006179 E.A. San Telmo

C/ Ejido, 3

Málaga

debe decir:

Cuerpo: 596 MAESTROS DE TALLER DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO

Especialidad: 608 FOTOGRAFÍA Y PROCESOS DE REPRODUCCIÓN

Tribunal Número: 002 MÁLAGA

Acto de presentación día: 19/06/21

Hora 13:30

Lugar de Actuación: 29006179 E.A. San Telmo

C/ Ejido, 3

Málaga

En la página 486, en el ANEXO I,
donde dice:

Cuerpo: 596 MAESTROS DE TALLER DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO Tribunal Número: 001 Málaga

Especialidad: 617 TÉCNICAS DE PATRONAJE Y CONFECCIÓN

Acto de presentación día: 19/06/21 Lugar de Actuación : 29006179 E.A. SAN TELMO

Hora 08:30

C/ Ejido, 3

Málaga

<u>D.N.I.</u>	<u>Apellidos y Nombre</u>	<u>Cargo</u>
***7534**	CABELLO SANCHEZ VICTOR MANUEL	Presidente Titular
***8103**	ROSAS JIMENEZ CONCEPCIÓN	Vocal 1 Titular
***2842**	ROSELLO AUSINA JOSEFA	Vocal 2 Titular
***0464**	RUIZ VILLAREJO ANGELES	Vocal 3 Titular
***1399**	SALAS MONJE LIDIA	Vocal 4 Titular
***2202**	DIAZ DE LA TORRE CRISTINA	Presidente Suplente
***2073**	RODRIGUEZ UCEDA MARIA TERESA	Vocal 1 Suplente
***2593**	MOLINA LIZANA ELVIRA	Vocal 2 Suplente

ORGANISMO:
DIRECCIÓN GENERAL DEL PROFESORADO Y GESTIÓN DE RECURSOS HUMANOS

debe decir:

Cuerpo: 596 MAESTROS DE TALLER DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO Tribunal Número: 001 Málaga

Especialidad: 617 TÉCNICAS DE PATRONAJE Y CONFECCIÓN

Acto de presentación día: 19/06/21 Lugar de Actuación : 29006179 E.A. SAN TELMO

Hora 08:30

C/ Ejido, 3

Málaga

<u>D.N.I.</u>	<u>Apellidos y Nombre</u>	<u>Cargo</u>
***7534**	CABELLO SANCHEZ VICTOR MANUEL	Presidente Titular
***8103**	ROSAS JIMENEZ CONCEPCIÓN	Vocal 1 Titular
***2842**	ROSELLO AUSINA JOSEFA	Vocal 2 Titular
***3139**	GALDEANO ESPINOSA MARTA	Vocal 3 Titular
***2931**	MANZORRO REYES MARIA PAZ	Vocal 4 Titular
***2202**	DIAZ DE LA TORRE CRISTINA	Presidente Suplente
***2073**	RODRIGUEZ UCEDA MARIA TERESA	Vocal 1 Suplente
***2593**	MOLINA LIZANA ELVIRA	Vocal 2 Suplente

En la página 502, en el ANEXO II,

donde dice:

COMISIÓN DE SELECCIÓN

PROFESORES DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO DE DISEÑO GRÁFICO

<u>DNI</u>	<u>Apellidos y Nombre</u>	<u>Cargo</u>
***9509**	MARTIN EMPARAN AINHOA	Presidente Titular
***0947**	MARTIN DIANA, ABEL	Vocal 1 Titular
***8889**	MUÑOZ GARCÍA ESTEFANIA	Vocal 2 Titular
***0845**	SANZ SANCHEZ JUAN FRANCISCO	Vocal 3 Titular
***9293**	LINARES RODRIGUEZ MARIA LUZ	Vocal 4 Titular
***6242**	TEBA DE MONTES MARIA DEL VALLE	Presidente Suplente

debe decir:

COMISIÓN DE SELECCIÓN

PROFESORES DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO DE DISEÑO GRÁFICO

<u>DNI</u>	<u>Apellidos y Nombre</u>	<u>Cargo</u>
***9509**	MARTIN EMPARAN AINHOA	Presidente Titular
***0947**	MARTIN DIANA, ABEL	Vocal 1 Titular
***8889**	MUÑOZ GARCÍA ESTEFANIA	Vocal 2 Titular
***0845**	SANZ SANCHEZ JUAN FRANCISCO	Vocal 3 Titular
***9293**	LINARES RODRIGUEZ MARIA LUZ	Vocal 4 Titular
***5553**	VELAMAZAN MARTINEZ MARIANO	Presidente Suplente

ORGANISMO:
DIRECCIÓN GENERAL DEL PROFESORADO Y GESTIÓN DE RECURSOS HUMANOS

En la página 509, en el ANEXO II,
donde dice:

COMISIÓN DE BAREMACIÓN N.º 5 GRANADA

DNI	Apellidos y Nombre	Cargo
***0546**	TARIFA BLANCO CRISTINA JOSEFA	Presidente Titular
***3166**	RUIZ BERNAL MARIA ANTONIA	Vocal 1 Titular
***5387**	CUEVAS RUIZ ANTONIO AARON	Vocal 2 Titular
***3135**	PEÑA ACOSTA ELISA ISABEL	Vocal 3 Titular
***5156**	SERRANO SANCHEZ MARCELINO	Vocal 4 Titular

debe decir:

COMISIÓN DE BAREMACIÓN N.º 5 GRANADA

DNI	Apellidos y Nombre	Cargo
***0546**	TARIFA BLANCO CRISTINA JOSEFA	Presidente Titular
***9104**	MARTIN RUIZ MARÍA ASUNCIÓN	Vocal 1 Titular
***5387**	CUEVAS RUIZ ANTONIO AARON	Vocal 2 Titular
***3135**	PEÑA ACOSTA ELISA ISABEL	Vocal 3 Titular
***5156**	SERRANO SANCHEZ MARCELINO	Vocal 4 Titular

En la página 520, en el ANEXO III,
donde dice:

PROVINCIA	CUERPO	ESPECIALIDAD	HORA INICIO	Nº TRIB.	UBICACIÓN
ALMERÍA	590-P.E.S.	010-FRANCES	7:45	3	IES ALMERAYA Paseo de la Caridad, 125 Finca Santa Isabel 04008 ALMERIA Salón de Actos, Aula Externa Derecha, Aulas 501 y 502

debe decir:

PROVINCIA	CUERPO	ESPECIALIDAD	HORA INICIO	Nº TRIB.	UBICACIÓN
ALMERÍA	590-P.E.S.	010-FRANCES	7:45	3	IES ALMERAYA Paseo de la Caridad, 125 Finca Santa Isabel 04008 ALMERIA Aulas 1, 3, 8 y Biblioteca

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE	Hoja 19 de 26
ORGANISMO: DIRECCIÓN GENERAL DEL PROFESORADO Y GESTIÓN DE RECURSOS HUMANOS	

En la página 524, en el ANEXO III,
donde dice:

PROVINCIA	CUERPO	ESPECIALIDAD	HORA INICIO	Nº TRIB.	UBICACIÓN
CÁDIZ	590-P.E.S.	004-LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA	07:45	14	Facultad de Empresariales y Ciencias Económicas Campus de Cádiz. Avda. Enrique Villegas Vélez 2, CP 11002 Cádiz SOTANO: AULA S1 – AULA S2 PLANTA: BAJA AULA B4

debe decir:

PROVINCIA	CUERPO	ESPECIALIDAD	HORA INICIO	Nº TRIB.	UBICACIÓN
CÁDIZ	590-P.E.S.	004-LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA	07:45	14	Facultad de Empresariales y Ciencias Económicas Campus de Cádiz. Avda. Enrique Villegas Vélez 2, CP 11002 Cádiz PLANTA CUARTA: AULA 4.1 – AULA 4.5 – AULA 4.7 PLANTA SEGUNDA: AULA 2.5

En la página 525, en el ANEXO III,
donde dice:

PROVINCIA	CUERPO	ESPECIALIDAD	HORA INICIO	Nº TRIB.	UBICACIÓN
CÁDIZ	590-P.E.S.	006-MATEMÁTICAS	14:45	15	Escuela Superior de Ingeniería Campus Universitario de Puerto Real. Polígono Río San Pedro, s/n. Puerto Real (Cádiz) AULA D01 – AULA D02 – AULA D03 – AULA D05

debe decir:

PROVINCIA	CUERPO	ESPECIALIDAD	HORA INICIO	Nº TRIB.	UBICACIÓN
CÁDIZ	590-P.E.S.	006-MATEMÁTICAS	14:45	15	Escuela Superior de Ingeniería Campus Universitario de Puerto Real. Polígono Río San Pedro, s/n. Puerto Real (Cádiz) AULA D01 – AULA D02 – AULA D03

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE	Hoja 20 de 26
ORGANISMO: DIRECCIÓN GENERAL DEL PROFESORADO Y GESTIÓN DE RECURSOS HUMANOS	

En la página 525, en el ANEXO III,
donde dice:

PROVINCIA	CUERPO	ESPECIALIDAD	HORA INICIO	Nº TRIB.	UBICACIÓN
CÁDIZ	590-P.E.S.	007-FÍSICA Y QUÍMICA	14:45	9	Escuela Superior de Ingeniería Campus Universitario de Puerto Real. Polígono Río San Pedro, s/n. Puerto Real (Cádiz) AULA E03 – AULA E04 – AULA E05 - AULA E06

debe decir:

PROVINCIA	CUERPO	ESPECIALIDAD	HORA INICIO	Nº TRIB.	UBICACIÓN
CÁDIZ	590-P.E.S.	007-FÍSICA Y QUÍMICA	14:45	9	Escuela Superior de Ingeniería Campus Universitario de Puerto Real. Polígono Río San Pedro, s/n. Puerto Real (Cádiz) AULA D05 - AULA E03 – AULA E05 - AULA E06

En la página 526, en el ANEXO III,
donde dice:

PROVINCIA	CUERPO	ESPECIALIDAD	HORA INICIO	Nº TRIB.	UBICACIÓN
CÁDIZ	590-P.E.S.	011-INGLES	07:45	18	Escuela Superior de Ingeniería Campus Universitario de Puerto Real. Polígono Río San Pedro, s/n. Puerto Real (Cádiz) AULA D01 – AULA D02 – AULA D03 – AULA D05

debe decir:

PROVINCIA	CUERPO	ESPECIALIDAD	HORA INICIO	Nº TRIB.	UBICACIÓN
CÁDIZ	590-P.E.S.	011-INGLES	07:45	18	Escuela Superior de Ingeniería Campus Universitario de Puerto Real. Polígono Río San Pedro, s/n. Puerto Real (Cádiz) AULA D01 – AULA D02 – AULA D03

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE	Hoja 21 de 26
ORGANISMO: DIRECCIÓN GENERAL DEL PROFESORADO Y GESTIÓN DE RECURSOS HUMANOS	

En la página 526, en el ANEXO III,
donde dice:

PROVINCIA	CUERPO	ESPECIALIDAD	HORA INICIO	Nº TRIB.	UBICACIÓN
CÁDIZ	590-P.E.S.	011-INGLES	07:45	20	Escuela Superior de Ingeniería Campus Universitario de Puerto Real. Polígono Río San Pedro, s/n. Puerto Real (Cádiz) AULA E03 – AULA E04 – AULA E05 - AULA E06

debe decir:

PROVINCIA	CUERPO	ESPECIALIDAD	HORA INICIO	Nº TRIB.	UBICACIÓN
CÁDIZ	590-P.E.S.	011-INGLES	07:45	20	Escuela Superior de Ingeniería Campus Universitario de Puerto Real. Polígono Río San Pedro, s/n. Puerto Real (Cádiz) AULA D05– AULA E03 – AULA E05 - AULA E06

En la página 538, en el ANEXO III,
donde dice:

PROVINCIA	CUERPO	ESPECIALIDAD	HORA INICIO	Nº TRIB.	UBICACIÓN
GRANADA	590-P.E.S.	011-INGLES	07:45	30	ETS de Ingeniería de la Edificación Campus de Fuentenueva Calle Dr. Severo Ochoa s/n Aula A41

debe decir:

PROVINCIA	CUERPO	ESPECIALIDAD	HORA INICIO	Nº TRIB.	UBICACIÓN
GRANADA	590-P.E.S.	011-INGLES	07:45	29	ETS de Ingeniería de la Edificación Campus de Fuentenueva Calle Dr. Severo Ochoa s/n Aula A41

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE	Hoja 22 de 26
ORGANISMO: DIRECCIÓN GENERAL DEL PROFESORADO Y GESTIÓN DE RECURSOS HUMANOS	

En la página 538, en el ANEXO III,
donde dice:

PROVINCIA	CUERPO	ESPECIALIDAD	HORA INICIO	Nº TRIB.	UBICACIÓN
GRANADA	590-P.E.S.	018-ORIENTACION EDUCATIVA	07:45	14	Facultad de Ciencias Económicas y Empresariales Campus de Fuentenueva Paseo la Cartuja, 7, 18011 Granada Aulas D01, D02, D03 y D04
GRANADA	590-P.E.S.	018-ORIENTACION EDUCATIVA	07:45	15	Facultad de Ciencias Económicas y Empresariales Campus de Fuentenueva Paseo la Cartuja, 7, 18011 Granada Aulas D11, D12, D13 y D16
GRANADA	590-P.E.S.	018-ORIENTACION EDUCATIVA	07:45	16	Facultad de Ciencias Económicas y Empresariales Campus de Fuentenueva Paseo la Cartuja, 7, 18011 Granada Aulas D21, D22, D23 y D24

debe decir:

PROVINCIA	CUERPO	ESPECIALIDAD	HORA INICIO	Nº TRIB.	UBICACIÓN
GRANADA	590-P.E.S.	018-ORIENTACION EDUCATIVA	07:45	14	Facultad de Ciencias Económicas y Empresariales Campus de Cartuja Paseo la Cartuja, 7, 18011 Granada Aulas D01, D02, D03 y D04
GRANADA	590-P.E.S.	018-ORIENTACION EDUCATIVA	07:45	15	Facultad de Ciencias Económicas y Empresariales Campus de Cartuja Paseo la Cartuja, 7, 18011 Granada Aulas D11, D12, D13 y D16
GRANADA	590-P.E.S.	018-ORIENTACION EDUCATIVA	07:45	16	Facultad de Ciencias Económicas y Empresariales Campus de Cartuja Paseo la Cartuja, 7, 18011 Granada Aulas D21, D22, D23 y D24

En la página 539, en el ANEXO III,
donde dice:

PROVINCIA	CUERPO	ESPECIALIDAD	HORA INICIO	Nº TRIB.	UBICACIÓN
GRANADA	590-P.E.S.	116- PROCESOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA	14:45	2	Facultad de Ciencias Políticas y Sociología C/Rector López Argüeta s/n 18001 GRANADA Aulas A23, A27 y A28

ORGANISMO:
DIRECCIÓN GENERAL DEL PROFESORADO Y GESTIÓN DE RECURSOS HUMANOS

debe decir:

PROVINCIA	CUERPO	ESPECIALIDAD	HORA INICIO	Nº TRIB.	UBICACIÓN
GRANADA	590-P.E.S.	116- PROCESOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA	07:45	2	Facultad de Ciencias Políticas y Sociología C/Rector López Argüeta s/n 18001 GRANADA Aulas A11, A12, A13 y A14

En la página 539, en el ANEXO III,
donde dice:

PROVINCIA	CUERPO	ESPECIALIDAD	HORA INICIO	Nº TRIB.	UBICACIÓN
GRANADA	590-P.E.S.	118-PROCESOS SANITARIOS	07:45	2	Facultad de Ciencias Av. de Fuente Nueva, s/n 18001 GRANADA Aulas G05, G06, G07 y G08

debe decir:

PROVINCIA	CUERPO	ESPECIALIDAD	HORA INICIO	Nº TRIB.	UBICACIÓN
GRANADA	590-P.E.S.	118-PROCESOS SANITARIOS	14:45	2	ETS de Ingeniería de la Edificación Campus de Fuentenueva Calle Dr. Severo Ochoa s/n Aulas 23 y 24

En la página 540, en el ANEXO III,
donde dice:

PROVINCIA	CUERPO	ESPECIALIDAD	HORA INICIO	Nº TRIB.	UBICACIÓN
GRANADA	591-P.T.F.P.	219-PROC. DIAGNÓSTICOS, CLÍN. ORTOPROTÉSICOS	07:45	3	Facultad de Ciencias Económicas y Empresariales Campus de Fuentenueva Paseo la Cartuja, 7, 18011 Granada Aulas D05 y D06

debe decir:

PROVINCIA	CUERPO	ESPECIALIDAD	HORA INICIO	Nº TRIB.	UBICACIÓN
GRANADA	591-P.T.F.P.	219-PROC. DIAGNÓSTICOS, CLÍN. ORTOPROTÉSICOS	07:45	3	Facultad de Ciencias Económicas y Empresariales Campus de Cartuja Paseo la Cartuja, 7, 18011 Granada Aulas D05 y D06

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE	Hoja 24 de 26
ORGANISMO: DIRECCIÓN GENERAL DEL PROFESORADO Y GESTIÓN DE RECURSOS HUMANOS	

En la página 540, en el ANEXO III,
donde dice:

PROVINCIA	CUERPO	ESPECIALIDAD	HORA INICIO	Nº TRIB.	UBICACIÓN
GRANADA	591-P.T.F.P.	221-PROCESOS COMERCIALES	07:45	3	Facultad de Ciencias Económicas y Empresariales Campus de Fuentenueva Paseo la Cartuja, 7, 18011 Granada Aulas D25, D26 y D27

debe decir:

PROVINCIA	CUERPO	ESPECIALIDAD	HORA INICIO	Nº TRIB.	UBICACIÓN
GRANADA	591-P.T.F.P.	221-PROCESOS COMERCIALES	07:45	3	Facultad de Ciencias Económicas y Empresariales Campus de Cartuja Paseo la Cartuja, 7, 18011 Granada Aulas D25, D26 y D27

En la página 540, en el ANEXO III,
donde dice:

PROVINCIA	CUERPO	ESPECIALIDAD	HORA INICIO	Nº TRIB.	UBICACIÓN
GRANADA	591-P.T.F.P.	222-PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA	07:45	7	Facultad de Ciencias Económicas y Empresariales Campus de Fuentenueva Paseo la Cartuja, 7, 18011 Granada Aulas E00, E01 y E02

debe decir:

PROVINCIA	CUERPO	ESPECIALIDAD	HORA INICIO	Nº TRIB.	UBICACIÓN
GRANADA	591-P.T.F.P.	222-PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA	07:45	7	Facultad de Ciencias Económicas y Empresariales Campus de Cartuja Paseo la Cartuja, 7, 18011 Granada Aulas E00, E01 y E02

En la página 542, en el ANEXO III,
donde dice:

PROVINCIA	CUERPO	ESPECIALIDAD	HORA INICIO	Nº TRIB.	UBICACIÓN
HUELVA	590-P.E.S.	008-BIOLOGIA Y GEOLOGIA	07:30	19	Campus Universitario "El Carmen" Avda. de las Fuerzas Armadas, s/n 21071 HUELVA Edificio Paulo Freire Aulas P.F.1.1, P.F.1.2, P.F.1.4 y P.F.1.9 -Primera Planta

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE	Hoja 25 de 26
ORGANISMO: DIRECCIÓN GENERAL DEL PROFESORADO Y GESTIÓN DE RECURSOS HUMANOS	

debe decir:

PROVINCIA	CUERPO	ESPECIALIDAD	HORA INICIO	Nº TRIB.	UBICACIÓN
HUELVA	590-P.E.S.	008-BIOLOGIA Y GEOLOGIA	07:45	19	Campus Universitario "El Carmen" Avda. de las Fuerzas Armadas, s/n 21071 HUELVA Edificio Paulo Freire Aulas P.F.1.1, P.F.1.2, P.F.1.4 y P.F.1.9 -Primera Planta

En la página 551, en el ANEXO III,
donde dice:

PROVINCIA	CUERPO	ESPECIALIDAD	HORA INICIO	Nº TRIB.	UBICACIÓN
MÁLAGA	590 - PES	011 - INGLÉS	07:45	38	COMPLEJO DE CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN Y PSICOLOGÍA Dirección: Bulevar Louis Pasteur, 25, 29010 Málaga Planta baja: Aulas 0.09, 0.10, 0.11 y 0.12. Módulo B Acceso por aparcamiento trasero de la facultad.
MÁLAGA	590 - PES	011 - INGLÉS	07:45	38	COMPLEJO DE CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN Y PSICOLOGÍA Dirección: Bulevar Louis Pasteur, 25, 29010 Málaga Planta baja: Aulas 0.03, 0.04 y 0.06. Módulo A Acceso por aparcamiento trasero de la facultad.

debe decir:

PROVINCIA	CUERPO	ESPECIALIDAD	HORA INICIO	Nº TRIB.	UBICACIÓN
MÁLAGA	590 - PES	011 - INGLÉS	07:45	39	COMPLEJO DE CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN Y PSICOLOGÍA Dirección: Bulevar Louis Pasteur, 25, 29010 Málaga Planta baja: Aulas 0.09, 0.10, 0.11 y 0.12. Módulo B Acceso por aparcamiento trasero de la facultad.
MÁLAGA	590 - PES	011 - INGLÉS	07:45	38	COMPLEJO DE CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN Y PSICOLOGÍA Dirección: Bulevar Louis Pasteur, 25, 29010 Málaga Planta baja: Aulas 0.03, 0.04 y 0.06. Módulo A Acceso por aparcamiento trasero de la facultad.

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE	Hoja 26 de 26
ORGANISMO: DIRECCIÓN GENERAL DEL PROFESORADO Y GESTIÓN DE RECURSOS HUMANOS	

En la página 560, en el ANEXO III,
donde dice:

PROVINCIA	CUERPO	ESPECIALIDAD	HORA INICIO	Nº TRIB.	UBICACIÓN
SEVILLA	590	006 -MATEMÁTICAS	14:45	2	UNIVERSIDAD DE SEVILLA ESCUELA TÉCNICA SUPERIOR DE INGENIERÍA Calle Américo Vespucio, 41092 ACCESO POR CALLE FRANCISCO DE XEREZ ENTRADA 3 AULAS: S1 SUR
SEVILLA	590	006 -MATEMÁTICAS	14:45	3	UNIVERSIDAD DE SEVILLA ESCUELA TÉCNICA SUPERIOR DE INGENIERÍA Calle Américo Vespucio, 41092 ACCESO POR CALLE FRANCISCO DE XEREZ ENTRADA 3 AULAS: S3 SUR

debe decir:

PROVINCIA	CUERPO	ESPECIALIDAD	HORA INICIO	Nº TRIB.	UBICACIÓN
SEVILLA	590	006 -MATEMÁTICAS	14:45	2	UNIVERSIDAD DE SEVILLA FACULTAD DE MATEMÁTICAS Avda. Reina Mercedes s/n, 41012 AULAS: 02, 03, 1.2
SEVILLA	590	006 -MATEMÁTICAS	14:45	3	UNIVERSIDAD DE SEVILLA FACULTAD DE MATEMÁTICAS Avda. Reina Mercedes s/n, 41012 AULAS: 04,05,06

En la página 563, en el ANEXO III,
donde dice:

PROVINCIA	CUERPO	ESPECIALIDAD	HORA INICIO	Nº TRIB.	UBICACIÓN
SEVILLA	590	011 INGLÉS	07:45	6	UNIVERSIDAD DE SEVILLA FACULTAD DE FARMACIA Calle Profesor García González, 2, 41012 AULAS: 1, 5 y 01

debe decir:

PROVINCIA	CUERPO	ESPECIALIDAD	HORA INICIO	Nº TRIB.	UBICACIÓN
SEVILLA	590	011 INGLÉS	07:45	6	UNIVERSIDAD DE SEVILLA FACULTAD DE FARMACIA Calle Profesor García González, 2, 41012 AULAS: 1, 5, 01 y Aula multimedia